Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Zpětné ventily
ZPĚTNÝ VENTIL MS - Válcový, 16 Bar pro kapaliny a vzduch
Kód produktu: 32118
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál vnitřní: MS 58, pružina z nerezu
Materiál vnější: MS 58
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: REACH, RoHS
Použití produktu: Zpětný ventil pro průmysl i domácnost
Zkrácená poznámka: Otvírací tlak 2 KPa (0,02 Bar)
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější rozměr
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RSV14
G 1/4"
26,5 mm
16 bar
45 mm
0,105 kg
1
ks
225,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RSV38
G 3/8"
26,5 mm
16 bar
45 mm
0,091 kg
1
ks
225,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RSV12
G 1/2"
30 mm
16 bar
48 mm
0,1 kg
1
ks
225,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RSV34
G 3/4"
37 mm
16 bar
52 mm
0,15 kg
1
ks
279,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RSV10
G 1"
44,5 mm
16 bar
58 mm
0,235 kg
1
ks
348,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
RSV54
G 1.1/4"
56 mm
16 bar
66 mm
0,335 kg
1
ks
495,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RSV15
G 1.1/2"
63 mm
16 bar
70 mm
0,45 kg
1
ks
710,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RSV20
G 2"
78 mm
16 bar
79 mm
0,73 kg
1
ks
997,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0